КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
22 декабря 2022 года                   с. Легостаево                                 № 33/6-2Р
Об установлении границ территории территориального
общественного самоуправления  на территории деревни Увалы

Рассмотрев предложение граждан об установлении границ территории, на которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», руководствуясь статьями 25,39,40,41, 42,43 Уставом Легостаевского сельсовета,

Легостаевский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Установить границы территории, в пределах которой предполагается осуществлять территориальное общественное самоуправление, согласно приложению к настоящему решению.

2.Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета Лалетину С.В.
3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Легостаевские вести» и вступает в силу в день его опубликования.

	Председатель Легостаевского сельского Совета депутатов

	Глава Легостаевского сельсовета

	__________________ С.А. Есина

	__________________С.В. Лалетина

Приложение
 к решению Легостаевского

сельского Совета депутатов

от  22.12.2022 №33/6-2Р
Территориальные границы деятельности
ТОС (территориального общественного самоуправления)

 на территории деревни Увалы
Границы ТОС (территориального общественного  самоуправления),

включают в себя границы деревни  Увалы, Новоселовского района, Красноярского края
-дома ул.Центральная, с прилегающей  территорий,

-дома  пер. Партизанский,   с прилегающей территорией,
 -дома ул.Совхозной ,   с прилегающей территорией.